Allah at pagkatapos ay sa tulong ng mga
kapatid na nagrepaso nito (gantimpalaan nawa
silang lahat ni Allah) ay naihanda ito sa madali at
magaang pamamaraan. Hangad natin mula kay
Allah na gawin Niya itong kapaki-pakinabang at
lubos na para lamang sa Kanya, Ameen……

Saminodin P. Manshawie
Rajab 7, 1427H - August 2, 2006 CE